
 

ZARZĄDZENIE NR 21 
 WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

 Z DNIA 07 KWIETNIA 2003R. 

W sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej. 

Na podstawie art. 36 a ust. l ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. 
Nr 67, póz. 329 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§1 

Powierza się Pani mgr Annie Bajor stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Łecę Opatowskiej na okres 
pięciu lat szkolnych, tj. od dnia l września 2003r. do 31 sierpnia 2008r. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Placówek Oświatowych Łęka 
Opatowska. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


